РФ

волгоградская область СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ город краснослободск ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «02» апреля 2021 г. № 156

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения город Краснослободск Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области от «29» октября 2019 г. № 467 «Продажа земельных участков, находящихся в муниципальной собственности городского поселения городского поселения город Краснослободск Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории городского поселения город Краснослободск Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, без проведения торгов»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.08.2012 № 852 «Об утверждении Правил использования усиленной квалифицированной электронной подписи при обращении за получением государственных и муниципальных услуг и о внесении изменения в Правила разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг», в связи с вступлением 30.12.2020 в силу Федерального закона от 30.12.2020 №494 - ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные акты Российской Федерации В целях законодательные комплексного развития территории» и Устава городского поселения город Краснослободск Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, администрация городского поселения город Краснослободск Среднеахтубинского муниципального Волгоградской района постановляет:

1. Административный регламент предоставления Внести муниципальной услуги «Продажа земельных участков, находящихся в муниципальной собственности городского поселения городского поселения Краснослободск Среднеахтубинского муниципального Волгоградской области, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории городского поселения город Краснослободск Среднеахтубинского муниципального района утвержденный Волгоградской области, без проведения торгов»,

постановлением администрации городского поселения город Краснослободск Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области от «29» октября 2019 г. № 467 «Продажа земельных участков, находящихся в муниципальной собственности городского поселения городского поселения муниципального город Краснослободск Среднеахтубинского Волгоградской области, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории городского поселения город Краснослободск Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, без проведения торгов», следующие изменения:

1) исключить абзацы 3,5,7 п.1.2

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) на информационном стенде в здании Краснослободск администрации городского поселения город Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской расположенном по адресу: Волгоградская область, Среднеахтубинский район, г. Краснослободск, ул. Октябрьская, 22, на официальном сайте администрации городского поселения город Краснослободск Среднеахтубинского (http://krasnoslobodskмуниципального района Волгоградской области admin.ru).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения г. Краснослободск

